МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

19.08.2019 3480/2№

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батурин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 148,74

2 Елак Елена Васильевна по конкурсу 174,54

3 Кайда Дмитрий Витальевич по конкурсу 148,55

4 Наконечный Дмитрий Игоревич по конкурсу 157,54

5 Чистов Владимир Витальевич по конкурсу 171,46

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365268    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
28.04.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никифоров Дмитрий Алексеевич по конкурсу 144,59

2 Шариппаев Ильдар Нурланович по конкурсу 141,81

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузнецов Антон Александрович по конкурсу 134,62

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365268    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асочаков Олег Дмитриевич по конкурсу 154,54

2 Гросс Александр Владимирович по конкурсу 159,54

3 Новотный Ярослав Борисович по конкурсу 153,77

4 Уваров Илья Викторович по конкурсу 149,92

5 Хайдаев Ярослав Евгеньевич по конкурсу 147,3

6 Хамдамов Мухаммаджон Джалолиддинович по конкурсу 145,54

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аредакова Наталья Александровна по конкурсу 143,38

2 Кримых Роман Владиславович по конкурсу 155,62

3 Мишин Денис Евгеньевич по конкурсу 170,77

4 Носова Ксения Александровна по конкурсу 146,91

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 11.04.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дрожжин Михаил Вадимович по конкурсу 127,85

2 Соседкина Анастасия Сергеевна по конкурсу 145,26

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365268    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 28.04.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Елисеев Егор Андреевич по конкурсу 132,08

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 11.04.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль
(направленность) образовательной программы « Устройства радиотехники и средств
связи»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никулин Алексей Евгеньевич по конкурсу 118,54

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Забара Андрей Сергеевич по конкурсу 132,15

2 Мамонтов Глеб Максимович по конкурсу 137,86

3 Яценко Александр Евгеньевич по конкурсу 141,46

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев